別記第３号様式

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　公益財団法人熊本県農業公社

　　　理事長　川　口　　卓　也　様

　　届出人住所　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　 　氏名　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

印

電話番号

　　　　　使用の取消をしたいので、下記のとおり届け出ます。

記

　使用日時

　取消の理由

農業公園使用取消届出書

　許可年月日
及び許可番号

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日　　　　　　　　　第　　　　　　　号

　使用施設名

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日　　　　　　　　　時　　　　　　分から

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日　　　　　　　　　時　　　　　　分まで